RECIBO DE OPERACION

Operacion:

Fecha de Operacién:
Hora de Operacion:
Cuenta Origen:

Cuenta Destino:
Nombre del Beneficiario:
RFC del Beneficiario:
E-mail del Beneficiario:
Banco Destino:
Importe:

IVA:

Comision:

IVA Comision:

Numero de Referencia:
Concepto de Pago:
Fecha de Aplicacion:
Clave de Rastreo:

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte
30/Sep./2024

14:50:29 horas

Enlace Negocios PFAE - 0591086739
MAXIMA DISTRIBUIDORA - 0663461626
SEBASTIAN BONIFACIO HERNANDEZ SANCHEZ
HESS620120K6A

No Capturado

BANORTE

$1,965.41 MXN

$0.00 MXN

$0.00 MXN

$0.00 MXN

30092024

ORDEN OR29474

30/Sep./2024

13209

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 dias
naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante. Comuniquese con nosotros al 5140 5640 desde la Cd. De México y 01 800
DIRECTA (347 3282) en el Interior de la Republica, de lunes a viernes de 8:00 a 20:00 hrs. y sdbados de 8:00 a 14:00 hrs.

EMPRESA
SOCIALMENTE
RESPOMNSABLE




